ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	16 августа 2016 года
17:15

	№ 20-1

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10  Гречишникова И.А.

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1 – 3 статьи 33, пунктом 1 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), представленные  Гречишниковым Ильей Александровичем,  для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, в порядке самовыдвижения, во исполнение решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  от 16.08.2016 года № 170-11,       руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, территориальная избирательная комиссия № 12, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, решила:
1. Зарегистрировать 16 августа 2016 года в 17 часов 15 минут кандидата
в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Гречишникова И.А, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
1. Выдать Гречишникову И.А. удостоверение  о регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.
1. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
1. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12 Дыннер И.Д..

             Председатель                                                                                  И.Д. Дыннер

              Секретарь                                                                                       Н.В. Лазарева

Сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты  Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 10
Гречишников Илья Александровича
Фамилия, имя, отчество: Гречишников Илья Александрович
Год рождения: 1980 год рождения
Место жительства: Санкт-Петербург
Основное место работы, занимаемая должность: главный инженер, Общество с ограниченной ответственностью «УК «Жилищный сервис».
Депутат Муниципального совета муниципального образования города Сестрорецка пятого созыва, на непостоянной основе.
Выдвинут - самовыдвижение
Сведения о доходах и имуществе зарегистрированного кандидата:
Общая сумма дохода за 2015 год: 65 782,75 руб.;
Недвижимое имущество:
земельный участок в Ленинградской области общей площадью-1258 кв.м – ¼ доли в праве собственности;
[bookmark: _GoBack]квартиры:1) квартира  в Санкт-Петербурге -общая площадь 35,9 кв.м.,2) квартира  в Санкт-Петербурге -общая площадь 111 кв.м. ½ доли в праве, 3) квартира  в Санкт-Петербурге -общая площадь 47,3 кв.м. ½ доли в праве.
Денежные средства, находящиеся на счетах в банках: количество банковских счетов – 4, общая сумма остатков – 90 руб. 72 копейки.